

**GMINA SADOWNE**

**ul. Kościuszki 3**

**07-140 Sadowne**

**NIP 824-17-08-503**

Sadowne, 23 września 2024 r.

GPI.271.14.2024

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w przedmiotowym przetargu**

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z zapytaniami z dnia 20 września 2024 r. o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana pokrycia dachowego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Kołodziejku” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

**Pytanie 1:**

Prosimy o podanie gr. blachy na obróbki.

**Odpowiedź:**

Grubość blachy na obróbki blacharskie dachu - minimum 0,6 mm.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie że rynny i rury spustowe nie będą wymieniane na nowe.

**Odpowiedź:**

Rynny i rury spustowe nie będą wymieniane.

**Pytanie 3:**

Prosimy o podanie specyfikacji blachodachówki.

**Odpowiedź:**

Nowe pokrycie dachu na budynku szkoły należy wykonać z blachodachówki o wysokości przetłoczenia min. 30 mm.

**Pytanie 4:**

Prosimy o podanie gr. styropianu i wełny do ocieplenia kominów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż do wykonania ocieplenia kominów ponad dachem należy użyć wełny mineralnej grubości 50 mm.

**Pytanie 5:**

Prosimy o udostępnienie opisu projektu. Na stronie Zamawiający umieścił jedynie rysunki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje opisem do projektu.

**Pytanie 6:**

Prosimy o informację co należy wycenić: śniegołapy (projekt) czy płotki przeciwśniegowe (przedmiar).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje opisem do projektu.

**Pytanie 7:**

Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca ma wycenić prace na podstawie zakresu i ilości podanych w przedmiarze?

**Odpowiedź:**

Przedmiotowe zamówienie polega na wykonaniu robót budowlano-montażowych związanych z wymianą pokrycia dachu na budynku szkoły wraz z wykonaniem robót towarzyszących, m.in. naprawa i docieplenie istniejących kominów wraz z ich udrożnieniem, wymiana niezbędnych obróbek blacharskich oraz naprawa lub wymiana instalacji odgromowej, montaż akcesoriów dachowych i ewentualna naprawa elementów więźby dachowej wraz z jej impregnacją. Wycenę niezbędnych prac należy wykonać na podstawie przedmiaru i części rysunkowej oraz w ten sposób, aby roboty związane z wymianą pokrycia dachu zostały wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną oraz zasadami wiedzy technicznej.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp. Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a Pzp.

**WÓJT**

**Waldemar Cyran**

**Przygotowała:**

Katarzyna Wiechowska  
tel. 25 675 34 61